
Uchwała Nr VII/98/2024 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

o zmianie uchwały Nr VI/936/2024 z dnia 29.04.2024 r. w sprawie powołania Zespołu 

Koordynującego Realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu 

Wejherowskiego na lata 2023 -2030 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107),  art. 2 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.  

o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 917) oraz rozdz. 2 podrozdz. IX pkt. 1a 

ppkt. 1) załącznika do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

Narodowego Programu Zdrowia Psychicznego na lata 2023 – 2030 (Dz. U. z 2023 r., poz. 2480) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 1. Uchwały Nr VI/936/2024 z dnia 29.04.2024 r.: 

1) zmienia się pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

,,5. Beata Ostrowska – III Zastępca Dyrektora w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wejherowie,’’ 

2) dodaje się: 

,,11. Magdalena Olszewska-Szreder - Kierownik Centrum Zdrowia Psychicznego w Lęborku,’’ 

,,12. Michał Grzenkowicz- Zastępca Kierownika Centrum Zdrowia Psychicznego w Lęborku do spraw 

opieki ambulatoryjnej, psychologiczno-terapeutycznej, terapii zajęciowej i środowiskowej,’’ 

,,13. Agnieszka Kolator - Koordynator do spraw organizacji pracy w zakresie realizacji procesu opieki 

ambulatoryjnej Centrum Zdrowia Psychicznego w Lęborku, lok. w Wejherowie,’’ 

,,14. Dorota Murszewska- Specjalista do spraw komunikacji i nadzoru nad jakością działalności 

Centrum Zdrowia Psychicznego w Lęborku.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marcinowi Drewie Etatowemu Członkowi Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Marcin Kaczmarek    /-/ 

  

2. Witold Reclaf    /-/ 

 

3. Iwona Szczygieł  /-/ 

 

4. Marek Budnik              /-/ 

 

5. Marcin Drewa                           /-/ 

 


